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Elszállítják a szemetet 
a régi hulladéktárolóból
ú j ir e g  Tegnap kezdődtek a 
helyi hulladéktároló helyreál
lítási munkái. A folyamat 
eredményeképpen a település 
úgymond megtisztul, vissza
áll a több évtizeddel ezelőtti 
állapot. Az előzetes egyezteté
sek és tervek alapján a mun
kálatok úgy 2-3 hetet vesznek 
majd igénybe, (má)

Kétezer gyommentes 
porta kapott matricát
PAKS Véget ért az Együtt a 
parlagfű ellen Alapítvány ön- 
kormányzat által támogatott 
Virágos Matrica programja. 
Az alapítvány munkatársai, a 
Kertbarátok Egyesületének 
tagjai, valamint az ESZI nyári 
gyakorlatos diákjai a gondo
zott, gyommentes porták 
tulajdonosainak körülbelül 
kétezer matricát osztottak ki. 
A program jelképét egy pá
lyázat nyomán Gangéi Simon, 
a Deák Ferenc Általános Isko
la diákja készítette, (vt)

A héten is számítanak 
a véradók jelentkezésére
t o l n a  m e g y e  A nyári vér
készlet szinten tartása érde
kében a véradókra a héten is 
számít a Magyar Vöröske
reszt. Bogyiszlón szerdán 10 
és 15 óra között, csütörtökön 
a szekszárdi véradó állomá
son 8-tól 15 óráig, pénteken 
Alsónánán 9.30 és 11.30, 
Várdombon 12.30 és 15 óra 
között jelentkezhetnek, ak ik  
segíteni szeretnének, (hé)

Minden irányban jelzi a 
tábla a testvérvárosokat
siMONTORNYA A várossá ava
tás 15. évfordulója alkalmából 
egy új táblát helyeztek el a 
Szent István téren. Ez jelzi a 4 
testvértelepülés nevét, irányát 
és távolságát Az erdélyi Nyá- 
rádszereda 667, a németorszá
gi Steinberg-Wernesgrün 745, 
a szintén német Marpingen- 
Urexweiler 1132, míg a görög 
Milies 1215 kilométerre van 
Simontornyától. (vl)

Zámbó Orsolya és Liptai Kriszti
án az iránymutató táblánál

Hétvégén tartja negyedik 
aratónapját a társaskör
SZEKSZÄRO A tervezett idő
ponthoz képest később, ezen 
a hétvégén tartja hagyomá
nyos, immár negyedik arató
napját a Szekszárd-Újvárosi 
Római Katolikus Társaskör. 
Pénteken a kaszák kikalapálá
sával és egyéb előkészületek
kel kezdődik az esemény, 
majd szombaton délelőtt arat
nak a Szekszárd-Ózsákpusztai 
bekötő ú t m ellett Aznap este 
hálaadó szentmisét tartanak 
az újvárosi templomban, (vm)
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Nem változtatnak a csapaton
Fidesz Döntöttek, kiket indítanak a városvezetői tisztekért
Megvan a Fidesz megyei 
közgyűlési elnökjelöltje, 
és a városok többségében 
is biztos a fiatal demokra
ta polgármesterjelöltek 
személye.

Szeri Árpád

Dr. Puskás Im re készülhet az őszi megm érettetésre. M unkáját sokáig óriási ellenszélben kellett végeznie

Dr. Puskás Imre a Fidesz megyei 
közgyűlési elnökjelöltje. Erről is 
döntött a párt országos választ
mánya szombati, budapesti ülé
sén. Ugyancsak összeállt a köz
gyűlési tagságra javasolt szemé
lyek húszas listája. A  második 
helyre dr. Pálos Miklós, a köz
gyűlés kereszténydemokrata al- 
elnöke kerü lt -  közölte Potápi 
Árpád János, a Fidesz Tolna me
gyei szervezetének elnöke.

A vonatkozó törvény értelmé
ben a 41 tagú megyei közgyűlés 
az őszi választás után im m ár 15 
képviselővel m űködik. -  Ez a 
csökkentés, jóllehet szükséges, 
komoly személyi kérdés elé állí
totta a Fidesz megyei elnökségét 
-  mutatott rá Potápi Árpád Já
nos. -  A testületben jelenleg 26 
képviselőnk tevékenykedik, kö
zülük tehát jónéhánytól meg kell 
válnunk. Fontos szempont volt 
a jelöléskor az, hogy k i mennyit 
segített a kampányokban, k i 
mennyire támogatta munkájá
val a Fideszt. Nyilvánvalóan so
kat nyomott a latban az eddigi 
teljesítmény. Nem utolsósorban 
tekintette l ke lle tt lennünk a 
KDNP és a velünk szövetséges 
szervezetek irán t megvalósuló 
szövetségi politikára, valam int 
az arányos területi eloszlás elvé- J 
re is. Mindezek alapján állítot- I  
tűk össze azt a húsz fős listát, 
melyet jún ius 25-én terjesztet
tünk a Tamásiban ülésező me
gyei választmány elé. Ezt az el
fogadott listát most szombaton 
megerősítette a Fidesz országos 
választmánya is.

A megyei választmány elnöke 
hozzátette, hogy a városok eseté
ben a helyi Fidesz csoportok már 
kiválasztották polgármesterje
löltjeiket. Tamásiban a jelenlegi 
polgármester mellett tette le a 
voksát a Fidesz. Ribányi József 
lapunknak elmondta, hogy ez a 
döntés a bizalom meglétét, illet
ve az elm últ négy évben végzett 
munka elismerését jelenti. -  Az 
út, am it a helyi Fidesz-csoporttal 
já runk jó, és az eredmény remé
nyeink szerint gyümölcsöző lesz

a város javára -  tette hozzá. A fi
atal demokraták Szekszárdon 
sem okoztak meglepetést, hiszen 
i t t  is a jelenlegi polgármester, 
Horváth István indul a városve
zetői tiszté rt -  Az elkezdett mun
kát be kell fejezni -  mondta Hor
váth István. -  Szekszárd törté
nelmi lehetőség előtt áll, megvan 
a szükséges összhang a város és 
a kormányzat között. -  Az atom
városban szintén a hivatalban lé
vő polgármester, azaz Hajdú Já
nos a párt jelöltje -  adott tájékoz
tatást Bordács József, a Fidesz 
paksi csoportjának elnöke. Dom
bóváron Patay Vilmos ismételhet 
a Fidesz jelölésének jóvoltából. -  
Úgy látszik, a rövid egy év, ami

óta a várost vezetem, elegendő
nek b izonyult alkalmasságom 
igazolására -  hangzott az érin
tett rövid értékelése.

Megkérdeztük dr. Puskás Im 
rét is jelöltetéséről. -  Bízom ab
ban hogy a döntés visszaigazol
ja a fontosságát annak a munká
nak, am it egyébként óriási ellen
szélben kellett végeznünk -  nyi
latkozott a megyei közgyűlés el
nöke. -  Végeznünk, többes 
számban, hiszen munkatársa
im nak is köszönhető, hogy eb
ben a helyzetben legalább a to
vábbi romlást meg tudtuk aka
dályozni. A végső döntést termé
szetesen a polgárok szavazatai 
je lentik majd a fülkékben.

Októberben ismét 
az urnák elé járulunk
AZ ÖNKORMÁNYZATI választás 
időpontját a köztársasági elnök 
tűzi ki. Ez a fe ladat még Sólyom 
Lászlóra hárulhat, hiszen meg
választott utóda, Schm itt Pál 
csak augusztus 5-én veszi á t h i
vatalát. Az alkotmány szerint „a  
képviselő-testület tagjainak és a 
polgármesternek a választását 
-  az időközi választás kivételé
vel -  az előző általános válasz
tást követő negyedik év október 
hónapjában ke ll m egtartani. ” 
Október első vasárnapja pedig 
harm adika.

J E G Y Z E T

SZERI 
ÁRPÁD

Vuvuzela 
és méhraj
VÉGE MINDENNEK, így vége 
annak a pavilonnak is a me
gyeszékhely központjában, 
mely az e lm últ hónapban 
mindennap otthont -  de leg
alábbis fedelet -  adott a foci
rajongóknak. A  labdarúgás 
elkötelezett szerelmesei it t  
kísérhették figyelemmel a 
vüágbajnokság meccseit, a 
nyitó mérkőzéstől egészen a 
döntőig. A sátor lebontása is 
kérlelhetetlenül jelzi, hogy a 
nagyszabású sportesemény 
lezárult: de négy év múlva 
újra lehet szurkolni, akár 
egy újabb pavilonban, az 
annyira áhított, hiánycikk
nek számító közösségi él
mény reményében. 
m e r t  A v b , ahogy más ne
mes, elvileg a tiszta küzdel
men alapuló versengés és 
seregszemle, nemcsak ön
magában értékelhető. Akar- 
va-akaratlan azoknak is 
nyújtott, illetve nyújthatott 
valamit, ak ik  éppenséggel 
nem kedvelik ezt a sport
ágat. Azt például nem tudni, 
hogy a spanyol k irá lyné 
mennyire számít a labdarú
gás világszerte számon tar
tott, nagy rajongójának. Az 
viszont tény, hogy jelenlété
vel is hangsúlyozta: a győze
lem megszerzése nemcsak a 
foci -  sőt, tetszik vagy sem, 
nem is elsősorban a foci - ,  
hanem országa diadala. 
n e k ü n k , magyaroknak a dol
gok jelenlegi állása szerint 
még nagyon sokáig kell vár
nunk hasonló élményre. V i
szont -  más nemzetekkel 
együtt -  tanulhattunk vala
m it egy távoli a frikai ország- [ 
tói. Jelesül azt, hogy a szur
kolásban is vannak tartalé
kok. Ezt bizonyította az a 
hangszer, melynek jellegze
tes zaja egy hónapon át be
töltötte az összes hazai ház
tartást is. Most m ár viszont I 
ideje lesz hozzászoknunk 
ahhoz, hogy ha valahonnan I 
zümmögést hallunk, akkor 
az bizony nem vuvuzela: ha
nem egy elszabadult méh
raj. így m ú lik  el a világjbaj- 
nokság) dicsősége...

Kilyukadt egy elavult cső
meleg víz Ma helyezik üzembe az új vezetékszakaszt

Szekszárdi és szegedi ifjak 
alkotnak a Baka táborban

SZEKSZÁRD M ú lt csütörtök óta 
ta rt Szekszárdon, a Wesselényi 
és a Jókai utca kereszteződésé
ben egy k ilyukad t melegvízve
zeték cseréje. Csukle Tibor, az 
A lfa  Nova Kft. távfűtő üzemve
zetője kérdésünkre elmondta, a 
szakemberek folyamatosan dol
goznak a probléma elhárításán.
A járdát úgy 40 méter hosszban 
le kelle tt zárni, ekkora szaka
szon ke ll ugyanis kicserélni a 
régit új, korszerű, előszigetelt 
csőre.

A terveik szerint ma helyezik * 
üzembe az új vezetékszakaszt. - 
Hajnalban azonban a város ezen 
részén lezárják az érintett veze
téket, így a Wesselényi, az Arany 
János, illetve a Jókai utca egy ré

szében a melegvíz-szolgáltatás 
várhatóan az esti órákig szüne
telni fog. -  A  lehetséges problé
máról a lakókat korábban már 
értesítettük -  mondta az üzem

vezető. Ha az új cső megfelelően 
üzemel, még e héten helyreállít
ják  a járdát is. A  javítás és a fel
újítás teljes költsége elérheti a 2 
m illió  forintot. ■ M. Á.

s z á l k a  Tizenhat Tolna és nyolc 
Csongrád megyei művészpalán
ta költözött be vasárnap a szál
kái Múzsa Kulcsos Házba. It t ka
pott otthont ugyanis az az alko
tótábor, melynek a meghirdető
je és szervezője a Baka István 
Alapítvány. Az alapítvány név
adója, Baka István 20 évig volt a 
Kincskereső című, 10-14 éves 
gyerekeknek szóló irodalm i fo
lyóirat szerkesztője, és az éven
te megrendezett Kincskereső-tá
borokban olyan fiatalok is meg
fordultak, akikből később jelen
tős költők és irodalomtörténé
szek váltak. Ezt a hagyományt 
szeretnék az alapítvány munka
társai folytatni. Ä  szervezők ter
vei szerint a két megyében ha

gyományteremtő szándékkal 
váltakozva rendezik majd meg 
a tábort. (Baka István költő lak
helye Szeged, szülővárosa pedig 
Szekszárd vo lt) Idén a Tolna me
gyei Szálkán, jövőre pedig Sze
geden lesz alkotótábor, felső ta
gozatos diákok részére. A diá
kok egy hétig délelőttönként ta
nulással és alkotó munkával, 
délutánonként fürdéssel, játék
kal vagy kirándulással tö ltik  az 
időt. A jú lius  17-én, szombaton 
záruló tábor művész tanárai: 
Nagy Gábor költő, író, irodalom- 
történész, Kis Pál István író, köl
tő, tanár, újságíró, Baky Péter 
festőművész, Orbán György elő
adóművész és Rotkai Pászti Lí
via drámapedagógus. ■ M. I.A kilyukadt vezetéket korszerű, előszigetelt csőre cserélték


